

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Café 8 Tallet 2011 ApS

Richard Mortensens Vej 81A, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 64 80 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Timo Hjalmer Kirkegaard Hoffman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café 8 Tallet 2011 ApS Richard Mortensens Vej 81A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 64 80 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Timo Hjalmer Kirkegaard Hoffman
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	VALUTA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration og lignende virksomhed, herunder virksomhed med køb og salg af madvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.547.059 kr. mod 3.713.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.468 kr. mod -362.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2024, herunder at banken bibeholder de nuværende kreditfaciliteter.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Moderselskabet Valuta Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres over de kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.547.059	3.713.061
2 Personaleomkostninger	-3.754.406	-3.943.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.056	-66.477
Driftsresultat	-279.403	-296.849
Andre finansielle indtægter	450	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.470	-50.841
Resultat før skat	-358.423	-347.690
Skat af årets resultat	82.955	-14.376
Årets resultat	-275.468	-362.066
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-275.468	-362.066
Disponeret i alt	-275.468	-362.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.051	76.588
Indretning af lejede lokaler	131.867	101.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.918</u>	<u>177.611</u>
Deposita	207.007	213.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.007</u>	<u>213.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.925</u>	<u>390.929</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.000	21.500
Varebeholdninger i alt	<u>47.000</u>	<u>21.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.063	116.873
4 Udskudte skatteaktiver	155.972	124.179
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.162	4.169
Andre tilgodehavender	237.502	42.044
Periodeafgrænsningsposter	70.700	33.078
Tilgodehavender i alt	<u>529.399</u>	<u>320.343</u>
Likvide beholdninger	6.796	2.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.195</u>	<u>344.245</u>
Aktiver i alt	<u>989.120</u>	<u>735.174</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.668.956	-1.393.488
Egenkapital i alt	-1.588.956	-1.313.488
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.094	31.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.094	31.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.160	226.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.589.121	731.688
Anden gæld	653.701	1.059.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.545.982	2.017.654
Gældsforpligtelser i alt	2.578.076	2.048.662
Passiver i alt	989.120	735.174

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.031.422	-951.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-362.066	-362.066
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.393.488	-1.313.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.468	-275.468
	80.000	-1.668.956	-1.588.956

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2024, herunder at banken bibeholder de nuværende kreditfaciliteter.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Moderselskabet Valuta Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres over de kommende års drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.604.140	3.804.281
Pensioner	85.370	45.057
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.896</u>	<u>94.095</u>
	<u>3.754.406</u>	<u>3.943.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.315	14.648
Andre finansielle omkostninger	<u>56.155</u>	<u>36.193</u>
	<u>79.470</u>	<u>50.841</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	124.179	142.724
Udskudt skat af årets resultat	<u>31.793</u>	<u>-18.545</u>
	<u>155.972</u>	<u>124.179</u>

Udskudte skatteaktiver består af materielle anlægsaktiver og underskud til fremførsel. Disse forventes anvendt indenfor sambeskatningskredsen i kommende år og modsvares af tilsvarende udskudt skatteforpligtelse indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valuta Holding ApS, CVR-nr. 29607230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman

Direktør og dirigent

Serienummer: ee7e790c-487c-472e-9931-792269aa8ebc

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-03 06:58:59 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-03 07:00:07 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-03 14:13:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: EPNJ3-210FE-6J1BD-WH1ZH-8KA1K-NENOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**